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Limak Lara Deluxe Hotel ( O-ETR-242 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Limak Lara Deluxe Hotel - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Ultra All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Avion
Cmimi:

Hoteli ndodhet ne zonen lara te qytetit te Antalyas.

Rreth hotelit : gjithsej jane 440 dhoma dhe 940 krevate, katergoria e dhomave eshte : dhoma standarte, dhoma te
bashkangjitura,dhome per invalidet.

Dhomat : te gjitha jane te pajisuara me karrige, ballkon, Tv, kanale satelitore, tapet, tharese flokesh, mini bar, telefon (ne
dhome dhe tualet), kanal informues mbi hotelin, tualet, dush, ajer i kondicionuar, kasaforte dhe lidhje me internet.

Aktivitetet : pishine e madhe e jashte, pishine e madhe per femje, pishine per bebe, pishine e brendhsme, fitnes, sauna,
banjo turke, jakuzzi, aktivitete argetuese ditore, muzike live, disko, lojra ne uje, miniclub, ping pong, basketboll, fushe
tenisi dhe internet.

Facilitete per femije : argetime te ndryshme gjate gjithe dites nga grupi animator i hotelit.

Restorante dhe bare : restoranti qendror, a’la carte guzhine me ushqim internacional, italian, a’la carte me ushqim
mesdhetar,turk,tai dhe sushi, guzhine e lindjes se larget, indiane, ushqim peshku, harmonia pasticeri, disko bar, lobby bar,
pool bar, plazh bar etj.

Sherbimi dhe aktivitete me pagese : pastrim kimik, lavanteri, telefon, fax, internet, Tv me pages, bowling, shampanje
importi si dhe pijet e forta, lojrat sportive ne uje, qender estetike, qender zhytje, lojra uji me motor, mesim tenisi doktor.
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